



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Kurt Schou Holding ApS**  
Nøjsomhedsvej 29 A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 47 56 00

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

**Kurt Schou Christensen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kurt Schou Holding ApS  
Nøjsomhedsvej 29 A  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 47 56 00  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kurt Schou Christensen

**Revisor**

Baagø | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 435 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>751.178</b>	<b>620</b>
1 Personaleomkostninger	-312.152	-345
<b>Driftsresultat</b>	<b>439.026</b>	<b>275</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-4
Andre finansielle indtægter	122.013	7
Øvrige finansielle omkostninger	-2.824	-74
<b>Resultat før skat</b>	<b>558.215</b>	<b>204</b>
Skat af årets resultat	-123.024	-46
<b>Årets resultat</b>	<b>435.191</b>	<b>158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	335.191	158
<b>Disponeret i alt</b>	<b>435.191</b>	<b>158</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>166.969</u>	<u>94</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>166.969</u>	<u>94</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>610.150</u>	<u>191</u>
	Værdipapirer i alt	<u>610.150</u>	<u>191</u>
	Likvide beholdninger	<u>923.368</u>	<u>872</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.700.487</u>	<u>1.157</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.700.487</u>	<u>1.157</u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	1.251.764	916
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.476.764</u></b>	<b><u>1.041</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.256	10
	Selskabsskat	78.516	13
	Anden gæld	131.951	93
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.723</u>	<u>116</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>223.723</u></b>	<b><u>116</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.700.487</u></b>	<b><u>1.157</u></b>



## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	312.152	345
	<u>312.152</u>	<u>345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	63
Afgang i årets løb	0	-63
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	84
Årets tilbageførsler på afgang	0	-84
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	84
Overført ultimo	0	-84
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	916.573	674
Årets overførte overskud eller underskud	335.191	158
Overført ultimo	0	84
	<u>1.251.764</u>	<u>916</u>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>